
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1980/25 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia odpłatności i zasad korzystania z obiektów sportowych 
Gminy Miasta Gdańska administrowanych przez Gdański Ośrodek Sportu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 1 pkt 5 i 6 uchwały Rady Miasta Gdańska Nr III/50/2002 z dnia 5 grudnia 
2002 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Gdańsk uprawnień w zakresie ustalania wysokości 
niektórych cen i opłat za usługi komunalne o charakterze publicznym oraz za korzystanie z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej (tekst jednolity ogłoszony Obwieszczeniem Rady Miasta Gdańska z dnia 
16 stycznia 2014 r., z późn. zm.#) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

  W zarządzeniu Nr 302/25 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności i zasad korzystania z obiektów sportowych Gminy Miasta Gdańska administrowanych przez 
Gdański Ośrodek Sportu, zmienionego zarządzeniem Nr 1367/25 z dnia                   28 lipca 2025 r., załącznik 
do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

 
 

Aleksandra Dulkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4253



Załącznik do Zarządzenia Nr 1980/25 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

 

CENNIK W OBIEKTACH SPORTOWYCH GMINY MIASTA GDAŃSKA ZARZĄDZANYCH PRZEZ GDAŃSKI OŚRODEK SPORTU 

 

§ 1. Ilekroć w załączniku  jest mowa o: 

a) służbach mundurowych - rozumie się to jako: Policja; Żandarmeria Wojskowa; Straż Graniczna; Państwowa Straż Pożarna; Straż Ochrony Kolei; Służba 

Celna; Służba Więzienna; Służba Leśna; Siły Zbrojne Rzeczypospolitej Polskiej. 

b) organizacje działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami - należy rozumieć organizacje pozarządowe działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami, 

których statut lub inny dokument je konstytuujący uwzględnia w przedmiocie działalności działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 

c) opiekunie – rozumie się to jako osoba powyżej 18. roku życia, sprawująca faktyczną opiekę nad osobą niepełnoletnią. 

§ 2. Z opłat zwalnia się: 

1) szkoły i placówki oświatowe będące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Gdańska, 

2) weteranów - w zakresie i rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa (Dz.U.2019.1569 t.j.). 

 

§3. STADION ŻUŻLOWY IM. ZBIGNIEWA PODLECKIEGO PRZY UL. ZAWODNIKÓW 1:     

1) Stadion żużlowy z zapleczem technicznym (tor żużlowy, widownia, kasy, wieża sędziowska, park maszyn) 

  Użytkownik  Cena 

1 Organizator zawodów żużlowych, w tym o charakterze imprezy masowej, organizator imprez komercyjnych np. turnieje 

żużlowe, pokazy, wyścigi samochodów oraz quadów (impreza nie dłuższa niż 3 doby*). 22 000 zł/impreza 

2 Organizator zawodów żużlowych dla zawodników młodzieżowych (impreza nie dłuższa niż 1 doba).** 2 200 zł/impreza 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4253



3 Uruchomienie oświetlenia toru żużlowego.  700 zł/godz. 

4 Trening na torze żużlowym zawodników klubu Wybrzeże S.A. / do 3 godzin / 300 zł/trening 

5 Trening na torze żużlowym innych zawodników / nie zrzeszonych w klubie Wybrzeże S. A. / 250 zł/godz. 

* impreza nie dłuższa niż 3 doby - to maksymalny czas na przygotowanie imprezy, przeprowadzenie imprezy, przekazanie obiektu po imprezie.   

**dotyczy organizacji przedsięwzięcia spełniającego następujące warunki: impreza nie podlega przepisom dotyczącym imprez masowych i udział osób trzecich 

(kibice) jest nieodpłatny   

   

2) Płyta trawiasta na stadionie wraz z zapleczem sanitarnym (szatnie, WC, umywalnie)   

  Użytkownik  Cena 

1 Gdańskie szkoły publiczne – niebędące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Gdańska i niepubliczne 

(podstawowe, ponadpodstawowe)organizujące zajęcia z zakresu wychowania fizycznego. 35 zł/godz. 

2 Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje pozarządowe, w zakresie  podejmowanych przez w/w. 

podmioty  działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży do juniora włącznie. 
55 zł/godz. 

3 Służby mundurowe, organizacje działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 45 zł/godz. 

4 Podmioty organizujące zajęcia dla dorosłych. 
600 zł/godz. 

5 Imprezy komercyjne: pikniki, pokazy, koncerty, inne. 
12 000 zł/doba 

  

3) Mini tor szkoleniowy z zapleczem socjalnym 

  Usługa Cena 

1 Trening  dzieci i młodzieży  na mini torze żużlowym. / do trzech godzin / 200 zł/ trening 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4253



4)  Stadion żużlowy: pomieszczenia biurowe, warsztatowe, garażowe wykorzystywane w związku z działalnością sekcji żużlowej(z wyłączeniem treningów na 

torze żużlowym) – ryczałtowo za całość (w tym ogrzewanie i woda + ścieki)   

  Użytkownik  Cena 

1 Organizator sportu żużlowego – klub biorący udział w rozgrywkach PZM. 
13 500 zł/m-c 

 

5) Teren trawiasty o wymiarach 50 x 70 m (3500 m²) 

  Użytkownik  Cena 

1 Organizator plenerowych imprez sportowych, rekreacyjnych, pokazów, eventów itp. 
250 zł/godz. 

 

§ 4. BOISKO PIŁKARSKIE PRZY UL. SIEDLECKIEGO 14: 

Pole gry 90x45 (pole boiska 90x50 )  

 

Użytkownik 

Trawa sztuczna bez 

oświetlenia 

Cena 

Trawa sztuczna z 

oświetleniem 

Cena 

1 

Gdańskie szkoły publiczne niebędące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Gdańska 

i niepubliczne (podstawowe, ponadpodstawowe) organizujące zajęcia z zakresu 

wychowania fizycznego. 

Służby mundurowe, organizacje działające na rzecz osób niepełnosprawnych. 

30 zł / godz. 80 zł / godz. 

2 

Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje pozarządowe, w 

zakresie  podejmowanych przez w/w podmioty  działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży 

do juniora włącznie 

60 zł / godz. 100 zł / godz. 

3 Podmioty organizujące zajęcia dla dorosłych. 120 zł / godz. 200 zł  / godz. 

4 
Podmioty nie wymienione w ppkt.2 w zakresie działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży 

do juniora włącznie 
150 zł  / godz. 250 zł / godz. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4253



§ 5. KOMPLEKS SPORTOWY PRZY UL. TRAUGUTTA 29: 

1)     Ceny wynajmu płyty głównej stadionu – trawa naturalna 

  

Użytkownik 

Płyta trawiasta 

bez oświetlenia 

Płyta trawiasta z 

oświetleniem 
Zakole 

Cena Cena Cena 

1 Gdańskie szkoły publiczne niebędące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Gdańska 

i niepubliczne (podstawowe, ponadpodstawowe) organizujące zajęcia z zakresu wychowania 

fizycznego. 80 zł/godz. 230 zł/godz. 30 zł/godz. 

Służby mundurowe, organizacje działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

2 Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje pozarządowe, w zakresie 

podejmowanych przez w/w podmioty działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży do juniora 

włącznie (z wyłączeniem organizacji turniejów). 

mecz: 

390 zł 

mecz: 

690 zł 
80 zł/godz. 

170 zł/godz. 300 zł/godz. 

3 Podmioty nie wymienione w ppkt. 2 w zakresie  podejmowanych przez w/w 

podmioty  działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży do juniora włącznie (z wyłączeniem 

organizacji turniejów). 
870 zł/godz. 1030 zł/godz. 570 zł/godz. 

4 Podmioty organizujące zajęcia dla dorosłych. 

mecz               

(impreza 

niemasowa): 

20 000 zł 

mecz  (impreza 

niemasowa): 

23 000 zł 
bez 

oświetlenia 

700 zł/godz.  

mecz/sparing bez 

publiczności: 

10 000 zł 

mecz/sparing 

bez 

publiczności: 

12 000 zł 
z oświetleniem 

1 200 zł/godz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4253



3 250 zł/godz. 4 100 zł/godz. 

5 Organizacja turnieju do 6 godzin przez dowolny podmiot na rzecz dzieci i młodzieży do lat 

18 . 2 400 zł 2 900 zł 1 600 zł 

6 Organizacja turnieju powyżej 6 godzin i nie dłużej niż całą dobę przez dowolny podmiot na 

rzecz dzieci i młodzieży do lat 18 . 3 200 zł 3 700 zł 2 400 zł 

 

2)     Ceny wynajmu boiska bocznego – trawa naturalna 

  Użytkownik Płyta trawiasta bez 

oświetlenia 

Płyta trawiasta z 

oświetleniem 

Cena Cena 

1 Gdańskie szkoły publiczne niebędące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta 

Gdańska i niepubliczne (podstawowe, ponadpodstawowe) organizujące zajęcia z zakresu 

wychowania fizycznego. 65 zł/godz. 195 zł/godz. 

Służby mundurowe, organizacje działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 

2 Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje pozarządowe, w 

zakresie  podejmowanych przez w/w podmioty  działań na rzecz (sportu) dzieci  i 

młodzieży do juniora włącznie (z wyłączeniem organizacji turniejów). 

mecz: 

390 zł 

mecz: 

550 zł 

160 zł/godz. 280 zł/godz. 

3 Podmioty nie wymienione w ppkt.2 w zakresie działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży 

do juniora włącznie (z wyłączeniem organizacji turniejów). 580 zł/godz. 790 zł/godz. 

4 Podmioty organizujące zajęcia dla dorosłych. 

mecz: 

5 000 zł  

mecz: 

6 000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4253



2 500 zł/godz. 2 700 zł/godz. 

5 Organizacja turnieju do 6 godzin przez dowolny podmiot na rzecz dzieci i młodzieży do 

lat 18. 1 600 zł 2 300 zł 

6 Organizacja turnieju powyżej 6godzin i nie dłużej niż całą dobę przez dowolny podmiot na 

rzecz dzieci i młodzieży do lat 18. 2 400 zł 3 100 zł 

 

3)     Ceny wynajmu boiska bocznego – trawa sztuczna 

 

  Użytkownik 
Trawa sztuczna bez 

oświetlenia 

Trawa sztuczna z 

oświetleniem 

Cena Cena 

1 Gdańskie szkoły publiczne niebędące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta 

Gdańska i niepubliczne (podstawowe, ponadpodstawowe) organizujące zajęcia z 

zakresu wychowania fizycznego. 40 zł/godz. 100 zł/godz. 

Służby mundurowe, organizacje działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 

2 Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje pozarządowe, w 

zakresie  podejmowanych przez w/w podmioty  działań na rzecz (sportu) dzieci i 

młodzieży do juniora włącznie (z wyłączeniem organizacji turniejów). 

mecz: 

300 zł 

mecz: 

400 zł 

120 zł/godz. 190 zł/godz. 

3 Podmioty nie wymienione w ppkt.2 w zakresie działań na rzecz (sportu) dzieci i 

młodzieży do juniora włącznie (z wyłączeniem organizacji turniejów). 330 zł/godz. 400 zł/godz. 

4 Podmioty organizujące zajęcia dla dorosłych. 
mecz: 

1 800 zł 

mecz: 

2 100 zł 

600 zł/godz. 700 zł/godz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4253



5 Organizacja turnieju do 6 godzin przez dowolny podmiot na rzecz dzieci i 

młodzieży do lat 18. 1 300 zł 1 700 zł 

6 Organizacja turnieju powyżej 6 godzin i nie dłużej niż całą dobę przez dowolny 

podmiot na rzecz dzieci i młodzieży do lat 18. 2 100 zł 2 600 zł 

 

4) Ceny wynajmu hal sportowych 

 

  Użytkownik Hala Sportów 

Walki 
Hala LA 

Sala 

badmintona 
Sala fitness 

Cena Cena Cena Cena 

1 Gdańskie szkoły publiczne niebędące jednostkami 

organizacyjnymi Gminy Miasta Gdańska i niepubliczne 

(podstawowe, ponadpodstawowe), organizujące zajęcia z zakresu 

wychowania fizycznego. 

80 zł/godz. 60 zł/godz. 50 zł/godz. 55 zł/godz. 
Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje 

pozarządowe, w zakresie  podejmowanych przez w/w 

podmioty  działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży do juniora 

włącznie. 

Służby mundurowe, organizacje działające na rzecz osób z 

niepełnosprawnościami. 

2 Podmioty nie wymienione w ppkt.1 w zakresie działań na rzecz 

(sportu) dzieci i młodzieży do juniora włącznie. 100 zł/godz. 75 zł/godz. 55 zł/godz. 60 zł/godz. 

3 Podmioty organizujące zajęcia dla dorosłych. 140 zł/godz. 90 zł/godz. 60 zł/godz. 70 zł/godz. 

 

5)     Ceny wynajmu Kompleksu Lekkoatletycznego na trening.  

  Użytkownik Kompleks 

Lekkoatletyczny 
LA 1 LA 2 LA 3 

(LA1 + LA2 + 

LA3) 
Bieżnia Rzutnia Skocznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4253



Cena  Cena  Cena  Cena  

1 Gdańskie szkoły publiczne niebędące jednostkami 

organizacyjnymi Gminy Miasta Gdańska i niepubliczne 

(podstawowe, ponadpodstawowe), organizujące zajęcia z zakresu 

wychowania fizycznego. 
30 zł/godz.                         

 

 

z oświetleniem 

40 zł/godz. 

15 zł/godz. 
 

 

z oświetleniem 

25 zł/godz. 

15 zł/godz. 

 

 

z oświetleniem 

25 zł/godz. 

15 zł/godz. 

 

 

z oświetleniem 

25 zł/godz. 

Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje 

pozarządowe, w zakresie  podejmowanych przez w/w 

podmioty  działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży do juniora 

włącznie. 

Służby mundurowe, organizacje działające na rzecz osób z 

niepełnosprawnościami. 

2 Podmioty organizujące zajęcia dla dorosłych. 45 zł/godz. 

 

 

z oświetleniem 

55 zł/godz. 

25 zł/godz. 

 

 
z oświetleniem 

35 zł/godz. 

25 zł/godz. 

 

 

z oświetleniem 

35 zł/godz. 

25 zł/godz. 

 

 

z oświetleniem 

35 zł/godz. 

 

6) Inne 

  Usługa Cena 

1 

Wynajem płyty głównej stadionu – trawa naturalna z amfiteatrem i zapleczem socjalnym. 50 000 zł/doba 

2 

Wynajem sali konferencyjnej. 140 zł/godz. 

3 

Sauna. 

90 zł/ pierwsza godz. 

50 zł/godz. - każda następna 

rozpoczęta godzina 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4253



4 Wynajem Kompleksu Lekkoatletycznego na imprezy sportowo-rekreacyjne wraz z zapleczem i 

infrastrukturą. 250 zł /godz. 

5 Opłata za kartę parkingową umożliwiającą wjazd na teren obiektu dla dzierżawców i najemców 
50 zł/mies. 

6 Wywieszenie ogłoszenia we wskazanym miejscu na terenie obiektu w formacie maks. A3 
40 zł/mies. 

7 Wynajem pomieszczenia pralni 
880 zł/mies.* 

8 Wynajem powierzchni komercyjnej na terenie kompleksu sportowego( np. pojazd typu food truck, 

namiot handlowy itp.) 350 zł/dzień 

* W cenę nie wliczono opłaty za energię elektryczną oraz wodę. Istnieje możliwość podłączenia do prądu i wody za dodatkową opłatą wg wskazań 

podliczników.  
 

§ 6. MIEJSKA HALA SPORTOWA PRZY UL. KOŁOBRZESKIEJ 61: 

  Użytkownik Cena 

1 Gdańskie szkoły publiczne niebędące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Gdańska i niepubliczne 

(podstawowe, ponadpodstawowe), uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje pozarządowe, 

w zakresie podejmowanych przez te podmioty działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży (do juniora 

włącznie) lub osób z niepełnosprawnościami.  

73 zł/godz. 

2 Dowolny podmiot w zakresie działań na rzecz sportu seniorów. 290 zł/godz. 

3 Kluby sportowe w ramach udziału w lidze zawodowej seniorów, o ile udział osób trzecich (kibice) jest 

odpłatny. 436 zł/godz. 

4 Dowolny podmiot w zakresie organizacji imprez.  436 zł/godz. 

Inne 

  Usługa Cena 

1 Sauna. 
93 zł/godz. – pierwsza godzina 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4253



59 zł/godz. - każda następna rozpoczęta 

godzina 

 

§7 PRZYSTAŃ JACHTOWA MARINA GDAŃSK 

1. Jachty żaglowe i motorowe w przystani jachtowej Marina Gdańsk 

 (opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei) 

1.1. Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie letnim, 

tj. 01.05 – 31.10 
12,00 zł/metr 

jednostki/doba 

 Cena obejmuje postój jednostki. 

W sezonie zimowym na przystani 

istnieje możliwość podłączenia do 

prądu za dodatkową opłatą wg 

wskazań podlicznika.¹ 

1.2. Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie zimowym, 

tj. 01.11 – 30.04 
3,50 zł/metr 

jednostki/doba 

 

2. Jednostki historyczne² 

2.1. Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie letnim, 

tj. 01.05 – 31.10 20,00 zł/doba 
Cena obejmuje postój jednostki. W 

sezonie zimowym na przystani 

istnieje możliwość podłączenia do 

prądu za dodatkową opłatą wg 

wskazań podlicznika.¹ 

2.2. Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie zimowym, 

tj. 01.11 – 30.04 12,00 zł/doba 

 

3. Postój jednostek służb mundurowych 

3.1. Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei 1,00 zł/doba 

W cenę wliczono postój jednostki, 

korzystanie z wody pitnej na kei 

(tylko w sezonie letnim), odbiór 

nieczystości stałych. Na przystani 

istnieje możliwość podłączenia do 

prądu za dodatkową opłatą wg 

wskazań podlicznika. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4253



4. Postój jednostek podmiotów ratownictwa wodnego 

4.1. Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie letnim, 

tj. 01.05 – 31.10 4,00 zł/metr 

jednostki/doba 

W cenę wliczono postój jednostki, 

korzystanie z wody pitnej na kei 

(tylko w sezonie letnim), odbiór 

nieczystości stałych. Na przystani 

istnieje możliwość podłączenia do 

prądu za dodatkową opłatą wg 

wskazań podlicznika. 

4.2. Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie zimowym, 

tj. 01.11 – 30.04 3,00 zł/metr 

jednostki/doba 

 

5. Katamarany, jednostki wielokadłubowe, houseboaty, barki mieszkalne 

5.1. Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie letnim, 

tj. 01.05 – 31.10 
15,00 zł/metr 

jednostki/doba 

W cenę wliczono postój jednostki. 

W sezonie zimowym na przystani 

istnieje możliwość podłączenia do 

prądu za dodatkową opłatą wg 

wskazań podlicznika.1 
5.2. Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie zimowym, 

tj. 01.11 – 30.04 
5,00 zł/metr 

jednostki/doba 

 

6. Zniżki obowiązujące w sezonie letnim dla jachtów żaglowych i motorowych (pkt. 1) oraz katamaranów, jednostek wielokadłubowych, 

houseboatów, i barek mieszkalnych (pkt. 4). Zniżki zawarte w ppkt. 5.1, 5.2, 5.3, 5.4 mogą się sumować. 

6.1. Za postój jednostek: 

a) będących własnością osoby fizycznej lub osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą, która 

podpisała deklarację postoju i zawarła umowę o postój oraz posiada ważną oraz aktualną przez cały okres postoju 

jednostki Gdańską Kartę Mieszkańca, bądź 

b) będących własnością osoby fizycznej lub osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą, która 

podpisała deklarację postoju i zawarła umowę o postój – pod warunkiem rozliczenia PIT w Gdańsku za rok 

poprzedni,  bądź 

c) będących własnością osoby fizycznej prowadzącej jednoosobową działalność gospodarczą ze stałym miejscem 

wykonywania działalności gospodarczej w Gdańsku, bądź 

d) których właścicielem jest osoba prawna lub jednostka organizacyjna niebędąca osobą prawną, którym ustawa 

przyznaje zdolność prawną, których siedzibą jest Gdańsk, która podpisała deklarację postoju i zawarła umowę o 

postój. 

25% zniżki 

6.2. Za postój jednostek, których portem macierzystym jest Gdańsk (po okazaniu niezbędnych dokumentów 

potwierdzających powyższe okoliczności) 
15% zniżki 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4253



6.3. Postój jednostki zeroemisyjnej 2 5 % zniżki 

6.4. Postój jednostki, która skorzystała z pompy do odbioru ścieków sanitarnych co najmniej 5 razy - po okazaniu 

karty odbioru ścieków  (pompy zlokalizowane na przystaniach Marina Gdańsk i Górki Zachodnie) 5 % zniżki 

6.5. Postój poniżej 2 godzin bezpłatnie 

 

7. Pozostałe opłaty na przystani jachtowej Marina Gdańsk 

7.1. Opłata portowa (obligatoryjna) obowiązująca w okresie sezonu letniego dla jednostek (nie dotyczy postojów do 

2 godzin, jednostek służb mundurowych oraz podmiotów ratownictwa wodnego oraz cumowania przy 

nabrzeżach administrowanych przez GOS, które nie są oddane w najem) obejmuje: 

a) udostępnienie prądu, 

b) udostępnienie wody na kei, 

c) udostępnienie WC, 

d) odbiór nieczystości stałych, 

e) bezprzewodowy dostęp do Internetu, 

f) możliwość korzystania z pompy do odbioru ścieków sanitarnych. 

6 zł/doba 

7.2. Korzystanie z natrysków - wrzutomat 5 zł/5 minut 

7.3. Korzystanie z pralki lub suszarki 25 zł/cykl 

7.4. Korzystanie z myjki ciśnieniowej 55 zł/godz. 

7.5. Wywieszenie ogłoszenia w formacie maks. A4 100 zł/m-c 

7.6. Pozostawienie ulotek reklamowych 100 zł/m-c 

7.7. Usługa biurowa – ksero/drukowanie 1 zł/strona 

7.8. Korzystanie z WC – opłata obowiązująca dla osób postronnych, niekorzystających z usług przystani 
5 zł/osoba 

7.9. Opłata postojowa jednostek pływających cumujących na przystani lub na nabrzeżach administrowanych przez 

Gdański Ośrodek Sportu w celu udziału w regatach i imprezach międzynarodowych lub krajowych 

organizowanych lub współorganizowanych przez Gminę Miasto Gdańsk 2 zł/doba 

7.10. Korzystanie z pompy do odbioru ścieków sanitarnych – dla jednostek niekorzystających z postoju w przystani  
5 zł/zrzut 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4253



7.11 Wynajem sali konferencyjnej 110 zł/godz. 

550 zł/dzień 

¹ Dostęp do energii elektrycznej możliwy po podpisaniu stosownego oświadczenia i podłączeniu do indywidualnego licznika.     

² Aktualne kryteria obowiązujące dla jednostek historycznych oraz zeroemisyjnych określone są Regulaminem Przystani Marina Gdańsk   

 

Płatności za postój jednostki oraz inne usługi świadczone na przystani Marina Gdańsk uiszcza się z góry.   

 

§8 PRZYSTANIE ŻABI KRUK, SIENNA GROBLA, TAMKA, NADWIŚLAŃSKA, GÓRKI ZACHODNIE 

1. Jachty żaglowe i motorowe w przystani jachtowej 

 (opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei) 

1.1. 
Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie letnim, tj. 

01.05 – 31.10 

7,00 zł/metr 

jednostki/doba 

W cenę wliczono postój jednostki, 

2 slipowania jednostki (za 

wyjątkiem Przystani Nadwiślańska 

oraz Górki Zachodnie) oraz postój 

jednego pojazdu (w ramach 

dostępności miejsc parkingowych). 

W sezonie zimowym na przystani 

istnieje możliwość podłączenia do 

prądu za dodatkową opłatą wg 

wskazań podlicznika.¹ 

1.2. 
Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie zimowym, 

tj. 01.11 – 30.04 

2,00 zł/metr 

jednostki/doba 

 

2. Postój jednostek służb mundurowych 

2.1. 
Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie letnim, 

tj. 01.05 – 31.10 
1,00 zł/doba 

W cenę wliczono postój jednostki, 

korzystanie z wody pitnej na kei 

(tylko w sezonie letnim), odbiór 

nieczystości stałych. Na przystani 

istnieje możliwość podłączenia do 

prądu za dodatkową opłatą wg 

wskazań podlicznika1. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4253



3. Postój jednostek podmiotów ratownictwa wodnego 

3.1. 
Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie letnim, 

tj. 01.05 – 31.10 

3,00 zł/metr 

jednostki/doba 

W cenę wliczono postój jednostki, 

korzystanie z wody pitnej na kei 

(tylko w sezonie letnim), odbiór 

nieczystości stałych. Na przystani 

istnieje możliwość podłączenia do 

prądu za dodatkową opłatą wg 

wskazań podlicznika1. 

3.2. 
Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie zimowym, 

tj. 01.11 – 30.04 

1,50 zł/metr 

jednostki/doba 

 

4. Postój na lądzie w przystani Tamka i Górki Zachodnie (za wyjątkiem skuterów wodnych) 

4.1 Jednostki jednokadłubowe 
2,00 zł/metr 

jednostki/doba 

W cenę wliczono postój jednostki. 

Istnieje możliwość podłączenia do 

prądu za dodatkową opłatą wg 

wskazań podlicznika.¹ 
4.2 Jednostki wielokadłubowe 

3,00 zł/metr 

jednostki/doba 

  

5. Postój skuterów wodnych na przystaniach Tamka oraz Nadwiślańska 

5.1. Opłata postojowa za dobę na platformie EZ Dock 26,00 zł/doba 

W cenę wliczono postój na 

platformie EZ-Dock, korzystanie z 

prądu, korzystanie z wody na kei, 2 

slipowania jednostki (na Przystani 

Nadwiślańska slipowanie ręczne), 

postój jednego pojazdu (w ramach 

dostępności miejsc parkingowych).  

 

6. Katamarany, jednostki wielokadłubowe, houseboaty, barki mieszkalne 

6.1. 
Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie letnim, 

tj. 01.05 – 31.10 

9,00 zł/metr 

jednostki/doba 

W sezonie w cenę wliczono postój 

jednostki, 2 slipowania jednostki 

(za wyjątkiem Przystani 

Nadwiślańska i Górki Zachodnie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4253



6.2. 
Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie zimowym, 

tj. 01.11 – 30.04 

3,00 zł/metr 

jednostki/doba 

oraz postój jednego pojazdu (w 

ramach dostępności miejsc 

parkingowych). W sezonie 

zimowym na przystani istnieje 

możliwość podłączenia do prądu za 

dodatkową opłatą wg wskazań 

podlicznika.¹ 

 

7. Zniżki obowiązujące w sezonie letnim dla jachtów żaglowych i motorowych (pkt. 1), skuterów wodnych (pkt.4) oraz katamaranów, jednostek 

wielokadłubowych, houseboatów, i barek mieszkalnych (pkt. 5). Zniżki zawarte w ppkt. 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.6. dla pkt. 1 i pkt. 5 mogą się sumować. 

Zniżka obowiązująca dla pkt. 4  tj. postoju skuterów wodnych na przystaniach Tamka oraz Nadwiślańska nie sumuje się z innymi zniżkami. 

7.1. Za postój jednostek: 

a) będących własnością osoby fizycznej lub osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą, która 

podpisała deklarację postoju i zawarła umowę o postój oraz posiada ważną oraz aktualną przez cały okres postoju 

jednostki Gdańską Kartę Mieszkańca, bądź 

b) będących własnością osoby fizycznej lub osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą, która 

podpisała deklarację postoju i zawarła umowę o postój – pod warunkiem rozliczenia PIT w Gdańsku za rok 

poprzedni,  bądź 

c) będących własnością osoby fizycznej prowadzącej jednoosobową działalność gospodarczą ze stałym miejscem 

wykonywania działalności gospodarczej w Gdańsku, bądź 

d) których właścicielem jest osoba prawna lub jednostka organizacyjna niebędąca osobą prawną, którym ustawa 

przyznaje zdolność prawną, których siedzibą jest Gdańsk, która podpisała deklarację postoju i zawarła umowę o 

postój. 

25% zniżki 

7.2. Za postój jednostek, których portem macierzystym jest Gdańsk (po okazaniu niezbędnych dokumentów 

potwierdzających powyższe okoliczności) 15% zniżki 

7.3. Postój jednostki zeroemisyjnej ² 5 % zniżki 

7.4. Postój jednostki, która skorzystała z pompy do odbioru ścieków sanitarnych co najmniej 5 razy - po okazaniu 

karty odbioru ścieków (pompy zlokalizowane na przystaniach Marina Gdańsk i Górki Zachodnie) 5% zniżki 

7.5. Postój poniżej 2 godzin bezpłatnie 

7.6. Postój przy dalbach - dotyczy przystani Górki Zachodnie 5% zniżki 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4253



7.7. Postój skutera na platformie EZ Dock powyżej 31 dni  25% zniżki 

 

8. Usługi dodatkowe na przystaniach 

8.1. 

Opłata portowa (obligatoryjna) obowiązująca w okresie sezonu letniego dla jednostek (nie dotyczy postojów do 

2 godzin, jednostek służb mundurowych oraz podmiotów ratownictwa wodnego oraz cumowania przy 

nabrzeżach administrowanych przez GOS, które nie są oddane w najem) obejmuje: 

a) udostępnienie prądu, 

b) udostępnienie wody na kei, 

c) udostępnienie WC, 

d) odbiór nieczystości stałych, 

e) bezprzewodowy dostęp do Internetu, 

f) możliwość korzystania z pompy do odbioru ścieków sanitarnych (pompy zlokalizowane na przystaniach 

Marina Gdańsk oraz Górki Zachodnie) 

6 zł/doba 

8.2. Korzystanie z natrysków 10 zł/osoba 

8.3. Korzystanie z WC - opłata obowiązująca dla osób postronnych, niekorzystających z usług przystani 5 zł/osoba 

8.4. Korzystanie z pralko – suszarki 25 zł/cykl 

8.5. Korzystanie ze slipu - jednorazowa operacja 25 zł  za jednostkę 

8.6. Korzystanie ze slipu w obie strony  35 zł za jednostkę 

8.7. 

Abonament za korzystanie ze slipu dla posiadaczy ważnej oraz aktualnej przez cały okres abonamentu  

Gdańskiej Karty Mieszkańca (każdorazowe skorzystanie ze slipu liczone jest jako jednorazowa operacja). 

Abonament będzie rozliczany na podstawie wpisu do dziennika slipowań przedstawionego przez Abonenta. 

Dziennik będzie wydany indywidualnie przy zakupie abonamentu bezterminowo do momentu wykorzystania 

abonamentu. Skorzystanie ze slipu w ramach abonamentu możliwe jest jedynie po okazaniu dziennika slipowań 

przed przystąpieniem do slipowania. Obowiązuje na wszystkich slipach administrowanych przez GOS na 

obiektach nie oddanych w najem lub dzierżawę (na przystani Nadwiślańska slipowanie ręczne, nie dotyczy 

przystani Górki Zachodnie) 

20 slipowań 

300,00 zł 

60 slipowań 

650,00 zł 

80 slipowań 

700,00 zł 

8.8. 
Opłata za postój samochodów osobowych – opłata dla osób postronnych bądź dla kolejnych samochodów 

klientów przystani 

6 zł/godz. 

50 zł/doba 

8.9. 
Opłata parkingowa za postój przyczep podłodziowych oraz jednostek pływających na przyczepach (w ramach 

dostępności miejsc) 

6 zł/godz. 

20 zł/dzień 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4253



8.10 Postój skuterów na przyczepie 
660 zł/m-c 

22 zł/dzień 

8.11. Udostępnienie sali konferencyjnej na przystani Żabi Kruk oraz Nadwiślańska 
65 zł/godz. 

440 zł/dzień 

8.12. Udostępnienie sali kuchennej na przystani Tamka 
66 zł/godz. 

440 zł/dzień 

8.13 Udostępnienie dużej sali konferencyjnej na przystani Górki Zachodnie 
110 zł/godz. 

550 zł/dzień 

8.14. Udostępnienie małej sali konferencyjnej na przystani Górki Zachodnie 
55 zł/godz. 

385 zł/dzień 

8.15 Wywieszenie ogłoszenia w formacie maks. A4 100 zł/m-c 

8.16 Pozostawienie ulotek reklamowych 100 zł/m-c 

8.17 Usługa biurowa – ksero/drukowanie 1,00 zł/strona 

8.18 Opłata parkingowa za postój przyczep kempingowych, kamperów, VAN/BUS 
20 zł/godz. 

100 zł/dzień 

8.19 Korzystanie z myjki ciśnieniowej 55 zł/godz. 

8.20 
Wynajem rowerka wodnego / kajaka / SUP / łodzi wiosłowej z osprzętem i kamizelkami ratunkowymi na 

przystani Żabi Kruk oraz wynajem kajaka z osprzętem i kamizelkami ratunkowymi na przystani Nadwiślańska 

30 zł/godz. 

45 zł/2 godz. 

65 zł/3 godz. 

8.21 Magazyn sprzętu - przechowywanie w hangarze 1,50 zł/m2/dzień 

8.22 Magazyn sprzętu - przechowywanie na zewnątrz 1,00 zł/m2/dzień 

8.23. Opłata za wjazd dźwigu (Q<40 T) na teren przystani³ 300 zł/wjazd 

8.24. Opłata za wjazd dźwigu (Q>40 T) na teren przystani³ 500 zł/wjazd 

8.25. Korzystanie z pompy do odbioru ścieków sanitarnych – dla jednostek niekorzystających z postoju w przystani 

Górki Zachodnie 5 zł/zrzut 

8.26. Przechowanie łoży na terenie przystani 220 zł/miesiąc 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4253



8.27. Opłata postojowa jednostek pływających cumujących na przystani lub na nabrzeżach administrowanych przez 

Gdański Ośrodek Sportu w celu udziału w regatach i imprezach międzynarodowych lub krajowych 

organizowanych lub współorganizowanych przez Gminę Miasto Gdańsk 
2 zł/doba 

1 Dostęp do energii elektrycznej możliwy po podpisaniu stosownego oświadczenia i podłączeniu do indywidualnego licznika.     

² Aktualne kryteria obowiązujące dla jednostek zeroemisyjnych określone są Regulaminem Przystani      

³ Wjazd dźwigu możliwy będzie po uzyskaniu pisemnej zgody od Administratora przystani oraz po podpisaniu oświadczenia o odpowiedzialności. Pismo musi 

zostać złożone z minimum 7-dniowym wyprzedzeniem na adres e-mail: biuro@sportgdansk.pl.     

    

§9 NABRZEŻA ADMINISTROWANE PRZEZ GOS, KTÓRE NIE SĄ ODDANE W NAJEM   

1. Opłata postojowa dla jednostek rekreacyjnych¹,³ 

1.1. 
Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie letnim, 

tj. 01.05 – 31.10 

8,50 zł/metr 

jednostki/doba 

W cenę wliczono postój przy 

nabrzeżu. 

Pobór energii elektrycznej oraz 

wody możliwy w wybranych 

lokalizacjach po podpisaniu 

stosownego oświadczenia i 

podłączeniu indywidualnego 

licznika. 

1.2. 
Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie zimowym, 

tj. 01.11 – 30.04 

4,00 zł/metr 

jednostki/doba 

1.3. Opłata za każdy stwierdzony przypadek korzystania z nabrzeża bez zgody 

administratora 165 zł 
  

 

2. Opłata postojowa dla jednostek komercyjnych²,³ 

2.1. Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie letnim, 

tj. 01.05 – 31.10 12,50 zł/metr 

jednostki/doba 

W cenę wliczono postój przy 

nabrzeżu. Pobór energii 

elektrycznej oraz wody możliwy w 

wybranych lokalizacjach po 

podpisaniu stosownego 

oświadczenia i podłączeniu 

indywidualnego licznika. 

2.2. Opłata postojowa liczona od momentu zacumowania przy kei w sezonie zimowym, 

tj. 01.11 – 30.04 6,00 zł/metr 

jednostki/doba 

2.3. Opłata za każdy stwierdzony przypadek korzystania z nabrzeża bez zgody 

administratora 
165 zł 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4253



¹ Za jednostki rekreacyjne uznaje się jednostki przeznaczone lub używane wyłącznie do uprawiania sportu lub rekreacji.     

² Za jednostki komercyjne uznaje się jednostki przeznaczone do komercyjnych celów sportowych lub rekreacyjnych, używane do przewozu pasażerów w ramach 

prowadzenia działalności polegającej na odpłatnym przewozie osób, odpłatnym wykonywaniu rejsów szkoleniowych, odpłatnym udostępnianiu statku w celach 

połowu organizmów morskich, odpłatnym udostępnianiu statku obsadzonego załogą oraz każdym innym odpłatnym udostępnianiu statku, a także jednostki 

prowadzące działalność marketingową.     

³ Opłaty nie dotyczą jednostek oczekujących na otwarcie ogólnodostępnej pieszej kładki na Wyspę Ołowianka. Maksymalna długość tego typu postoju wynosi 

30 min. Opłata nie dotyczy jednostek najemców innych nabrzeży administrowanych przez GOS, którym powyższe nabrzeża zostały wyznaczone jako zastępcze.

     

§10 PRZYSTANKI TRAMWAJU WODNEGO, KTÓRE NIE SĄ ODDANE W NAJEM 

1.1. Każdorazowe przybicie do przystanku tramwaju wodnego (po zawarciu umowy z Administratorem) 35 zł/przybicie 

1.2. Bezumowne każdorazowe przybicie trwające do 15 min. (pow. 15 min zgodnie z pozycją 1.3) 110 zł/przybicie 

1.3. Przekroczenie dozwolonego czasu postoju, tj. 15 min 22 zł/1 min 

 

 

§ 11. PŁYWALNIA CHEŁM PRZY UL. CHAŁUBIŃSKIEGO 13: 

1)     CENNIK BILETÓW DLA OSÓB INDYWIDUALNYCH 

  Rodzaje biletów Cena 

1 Normalny. 24 zł 

2 Ulgowy* - osoby z niepełnosprawnościami, uczniowie i studenci do 26. roku życia, renciści i emeryci . 17 zł 

3 
Rodzinny – minimum 1 dziecko do 16. roku życia, maksymalnie 2 opiekunów– cena za 1 osobę; dziecko do 4. 

roku życia – 0 zł. 
17 zł 

4 
Feryjny ulgowy* – obowiązujący w czasie ferii zimowych, dzieci i młodzież w wieku szkolnym (szkoła 

podstawowa i ponadpodstawowa), w godzinach określonych przez GOS 
7 zł 

5 
Feryjny rodzinny – minimum 1 dziecko do 16 roku życia, maksymalnie 2 opiekunów– cena za 1 osobę w czasie 

ferii zimowych, w godzinach określonych przez Dyrektora GOS. 
7 zł 

6 Dzieci do lat 4 pozostające pod opieką osoby dorosłej. 0 zł 

7 Opiekun osoby z niepełnosprawnościami o znacznym stopniu niepełnosprawności. 0 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4253



8 Bilet aquaparkowy normalny – obowiązujący w soboty i niedziele oraz w terminach wyznaczonych przez 

Dyrektora GOS. 
20 zł/godz. 

każda kolejna rozpoczęta 

minuta 0,33 zł 

9 
Bilet aquaparkowy ulgowy* - osoby z niepełnosprawnościami, uczniowie i studenci do 26. roku życia, renciści i 

emeryci – obowiązujący w soboty i niedziele oraz w terminach wyznaczonych przez Dyrektora GOS. 

13 zł/ godz. 

każda kolejna rozpoczęta 

minuta 0,28 zł 

10 

Bilet aquaparkowy rodzinny - minimum 1 dziecko do 16. roku życia, maksymalnie 2 opiekunów– cena za 1 

osobę; dziecko do 4. roku życia – 0 zł; obowiązujący w soboty i niedziele oraz w terminach wyznaczonych przez 

Dyrektora GOS. 

13 zł/godz. 

każda kolejna rozpoczęta 

minuta 0,28 zł 

11** 
Wynajęcie jednego toru pływackiego na niecce dużej za jednostkę od poniedziałku do piątku w godz. 16:00 - 

22:00 lub 60 min w weekend w godzinach wejść aquaparkowych. 
92 zł/jednostkę 

12*** Bilet instruktorski. 33 zł/jednostkę 

 

* za okazaniem ważnej legitymacji   

** zakup możliwy nie później niż w dniu poprzedzającym usługę   

*** uprawnia do prowadzenia zajęć indywidualnych na zasadach odrębnego regulaminu, po wcześniejszym wykupieniu toru pływackiego, dla osób które nabyły 

uprawnienie do przebywania na pływalni zgodnie z cennikiem   

    

UWAGA! Bilety indywidualne będą sprzedawane w przypadku niewykorzystania miejsc na pływalni przez osoby wykupujące karnety.    

    

2) INNE   

  Inne Cena 

1 Zakup karty chipowej. 13 zł 

2 Zgubienie transpondera. 132 zł 

3 Zgubienie numerka z szatni. 20 zł 

4 Bilet promocyjny - obowiązujący w terminach wyznaczonych przez Dyrektora GOS, w systemie wejść na jednostki. 
7 zł 

za jednostkę 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4253



5 
Bilet promocyjny - obowiązujący w terminach wyznaczonych przez Dyrektora GOS, w systemie wejść 

aquaparkowych. 

7 zł/godz. 

każda kolejna rozpoczęta 

minuta 0,13 zł 

6 Sala aerobiku. 65 zł/godz. 

7 Sala konferencyjna. 58 zł/godz. 

8 Wynajem boksu na sprzęt sportowy. 81 zł/miesiąc 

9 
Dodatkowa opłata za przekroczenie czasu, za każdą rozpoczętą minutę w systemie wejść na jednostki (nie dotyczy 

systemu aquapark). * 
0,70 zł/minutę 

10 Wynajem sauny na wyłączność. ** 

92 zł/ pierwsza godzina 

53 zł/godz. - każda następna 

rozpoczęta godzina 

11 Emisja spotu reklamowego na 1 monitorze LCD o długości 15 sek. co 5 min. 15 godzin dziennie. 138 zł / miesiąc 

12 Plakat w ramach ekspozycji na holu pływalni. 110 zł / 1 m2 / miesiąc 

13 Rool-up w ramach ekspozycji na holu pływalni. 
110 zł / miesiąc 

14 Plakat reklamowy A4 na wejściu głównym. 88 zł / miesiąc 

* opłata zostanie naliczona przy oddaniu chipa w kasie, jeżeli czas pobytu przekroczy sumę  czasu jednostki, na którą zakupiony został bilet i 15 minut 

przewidzianych na skorzystanie z szatni.    

** w uzgodnionym wcześniej czasie, w godzinach innych niż ogólnodostępne funkcjonowanie sauny   

 

3)  CENNIK KARNETÓW DLA  OSÓB INDYWIDUALNYCH 

  Rodzaje karnetów Cena brutto 

1 Miesięczny normalny - 4 wejścia. 85 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4253



2 Miesięczny ulgowy* - 4 wejścia - osoby z niepełnosprawnościami, uczniowie i studenci do 26 roku życia, renciści i 

emeryci . 64 zł 

3 Miesięczny rodzinny - 4 wejścia – minimum 1 dziecko do 16. roku życia, maksymalnie 2 opiekunów–cena za 1 osobę; 

dziecko do 4. roku życia– 0 zł. 64 zł 

4 Kwartalny normalny - 12 wejść. 238 zł 

5 Kwartalny ulgowy* - 12 wejść - osoby z niepełnosprawnościami, uczniowie i studenci do 26. roku życia, renciści i 

emeryci . 183 zł 

6 Kwartalny rodzinny - 12 wejść - minimum 1 dziecko do 16. roku życia, maksymalnie 2 opiekunów – cena za 1 osobę; 

dziecko do 4. roku życia – 0 zł. 183 zł 

7 Półroczny normalny - 24 wejścia. 443 zł 

8 Półroczny ulgowy* - 24 wejścia - osoby z niepełnosprawnościami, uczniowie i studenci do 26. roku życia, renciści i 

emeryci. 349 zł 

9 Półroczny rodzinny - 24 wejścia - minimum 1 dziecko do 16. roku życia, maksymalnie 2 opiekunów - cena za 1 osobę; 

dziecko do 4. roku życia – 0zł. 349 zł 

10 Roczny normalny – 40 wejść 686 zł 

11 Roczny ulgowy* - 40 wejść - osoby z niepełnosprawnościami, uczniowie i studenci do 26. roku życia, renciści i emeryci. 
554 zł 

12 Roczny rodzinny* - 40 wejść - minimum 1 dziecko do 16. roku życia, maksymalnie 2 opiekunów – cena za 1 osobę; 

dziecko do 4. roku życia – 0 zł 554 zł 

* za okazaniem ważnej legitymacji 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4253



4) CENA WYNAJĘCIA NIECKI DUŻEJ 

        ( za jednostkę na pływalni rozumie się czas w wymiarze 40 minut) 

  Rodzaj najemców 

Poniedziałek-

Piątek 

Poniedziałek-

Piątek 

Sobota i 

Niedziela 

6.00-16.00 16.00-22.00 7.00-17.00 

Cena Cena Cena 

1 Publiczne szkoły i placówki oświatowe niebędące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta 

Gdańska i niepubliczne szkoły i placówki oświatowe. 264 zł 528 zł  528 zł 

2 Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje pozarządowe, w 

zakresie  podejmowanych przez te podmioty działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży (do juniora 

włącznie) lub osób z niepełnosprawnościami.  
26 zł* 42 zł* 42 zł* 

3 Służby mundurowe. 26 zł* 42 zł* 42 zł* 

4 Pozostali w tym grupy seniorów, podmioty prowadzące działalność gospodarczą. 
------------ 

od 475 zł 

netto** 

od 475 zł 

netto** 

* ceny obowiązywać będą w wyznaczonych przez Dyrektora GOS godzinach dla podmiotów wybranych w toku konkursu organizowanego przez Gdański 

Ośrodek Sportu.   

** cena bazowa netto wskazywana w konkursie lub licytacji. Ostateczna wysokość stawki czynszu najmu będzie wynikała z rozstrzygnięcia konkursu ofert lub 

licytacji. W składanych ofertach, oferowana kwota nie może być niższa niż podana w tabeli.  

  

5)   CENA WYNAJĘCIA NIECKI MAŁEJ  

( za jednostkę na pływalni rozumie się czas w wymiarze 40 minut)  

  Rodzaje najemców 

Poniedziałek-

Piątek 

Poniedziałek-

Piątek 

Sobota i 

Niedziela 

7.00-16.00 16.00-22.00 7.00-17.00 

Cena Cena Cena 

1 132 zł 264 zł 264 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4253



Publiczne szkoły i placówki oświatowe niebędące jednostkami organizacyjnymi Gminy 

Miasta Gdańska i niepubliczne szkoły i placówki oświatowe. 

2 Kluby sportowe (do juniora włącznie) organizacje pozarządowe, działające na rzecz dzieci i 

młodzieży. 
24 zł 40 zł* 40 zł* 

3 Służby mundurowe. 24 zł 40 zł 40 zł 

4 Pozostali w tym grupy seniorów, podmioty prowadzące działalność gospodarczą. 
------------ 

od 238 zł 

netto** 

od 238 zł 

netto** 

* ceny obowiązywać będą w wyznaczonych przez Dyrektora GOS godzinach dla podmiotów wybranych w toku konkursu organizowanego przez Gdański 

Ośrodek Sportu.   

** cena bazowa netto wskazywana w konkursie lub licytacji. Ostateczna wysokość stawki czynszu najmu będzie wynikała z rozstrzygnięcia konkursu ofert lub 

licytacji. W składanych ofertach, oferowana kwota nie może być niższa niż podana w tabeli.  

 

§ 12. PŁYWALNIE:  

PŁYWALNIA OSOWA  PRZY UL. SIEDLECKIEGO 14; 

PŁYWALNIA STOGI PRZY UL. STRYJEWSKIEGO 28; 

PŁYWALNIA ORUNIA PRZY UL. SMOLEŃSKIEJ 6/8: 

1)     CENNIK BILETÓW DLA OSÓB INDYWIDUALNYCH 

  Rodzaje biletów Cena brutto 

1 Normalny. 24 zł 

2 Ulgowy* - osoby z niepełnosprawnościami, uczniowie i studenci do 26. roku życia, renciści i emeryci . 17 zł 

3 Rodzinny – minimum 1 dziecko do 16. roku życia, maksymalnie 2 opiekunów – cena za 1 osobę; dziecko do 4. 

roku życia – 0 zł. 17 zł 

4  Feryjny ulgowy* – obowiązujący w czasie ferii zimowych, dzieci i młodzież szkolna (szkoła podstawowa i  

ponadpodstawowa), w godzinach określonych przez GOS. 7 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4253



5 Feryjny rodzinny – minimum 1 dziecko do 16. roku życia, maksymalnie 2 opiekunów - cena za 1 osobę w czasie 

ferii zimowych, w godzinach określonych przez GOS. 7 zł 

6 Dzieci do lat 4 pozostające pod opieką osoby dorosłej. 0 zł 

7 Opiekun osoby z niepełnosprawnościami o znacznym stopniu niepełnosprawności. 0 zł 

8 Bilet aquaparkowy normalny – obowiązujący w soboty i niedziele oraz w terminach wyznaczonych przez 

Dyrektora GOS. 
20 zł/godz. 

każda kolejna rozpoczęta 

minuta 0,33 zł 

9 Bilet aquaparkowy ulgowy* - osoby z niepełnosprawnościami, uczniowie i studenci do 26. roku życia, renciści i 

emeryci– obowiązujący w soboty i niedziele oraz w terminach wyznaczonych przez Dyrektora GOS. 
13 zł/godz. 

każda kolejna rozpoczęta 

minuta 0,28 zł 

10 Bilet aquaparkowy rodzinny - minimum 1 dziecko do 16. roku życia, maksymalnie 2 opiekunów– cena za 1 osobę; 

dziecko do 4. roku życia – 0 zł; obowiązujący w soboty i niedziele oraz w terminach wyznaczonych przez 

Dyrektora GOS. 

13 zł/godz. 

każda kolejna rozpoczęta 

minuta 0,28 zł 

11 Wynajęcie jednego toru pływackiego na niecce dużej za jednostkę od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 - 22:00 

lub 60 minut w weekend w godzinach wejść aquaparkowych. ** 92 zł 

12 Wynajęcie jednego toru pływackiego na niecce dużej za jednostkę od poniedziałku do piątku w godzinach 6:20 – 

7:00. ** 66 zł 

13*** Bilet instruktorski. 
33 zł / jednostka 

* za okazaniem ważnej legitymacji 

** zakup możliwy nie później niż w dniu poprzedzającym usługę 

*** uprawnia do prowadzenia zajęć indywidualnych na zasadach odrębnego regulaminu, po wcześniejszym wykupieniu toru pływackiego, dla osób które nabyły 

uprawnienie do przebywania na pływalni zgodnie z cennikiem 

 

UWAGA! Bilety indywidualne będą sprzedawane w przypadku niewykorzystania miejsc na pływalni przez osoby wykupujące karnety. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4253



2) INNE 

   Inne Cena 

1 Zakup karty chipowej. 13 zł 

2 Zgubienie transpondera. 132 zł 

3 Zgubienie numerka z szatni. 20 zł 

4 Bilet promocyjny - obowiązujący w terminach wyznaczonych przez Dyrektora GOS, w systemie wejść na 

jednostki. 
7 zł 

za jednostkę 

5 Bilet promocyjny - obowiązujący w terminach wyznaczonych przez Dyrektora GOS, w systemie wejść 

aquaparkowych. 
7 zł/godz. 

każda kolejna rozpoczęta 

minuta 0,13 zł 

6 Wynajem boksu na sprzęt sportowy. 81 zł/m-c 

7 Dodatkowa opłata za przekroczenie czasu, za każdą rozpoczętą minutę w systemie wejść na jednostki (nie dotyczy 

systemu aquapark)*. 0,70 zł/min. 

8** Wynajem sauny na wyłączność. 92 zł/ pierwsza godzina 

53 zł/godz. - każda 

następna rozpoczęta 

godzina 

9 Emisja spotu reklamowego na 1 monitorze LCD o długości 15 sek. co 5 min. 15 godzin dziennie. 138 zł/ miesiąc 

10 Plakat w ramach ekspozycji na holu pływalni. 110 zł/1 m2/ miesiąc 

11 Rool-up w ramach ekspozycji na holu pływalni. 110 zł/ miesiąc 

12 Plakat reklamowy A4 na wejściu głównym. 88 zł/ miesiąc 

* opłata zostanie naliczona przy oddaniu chipa w kasie, jeżeli czas pobytu przekroczy sumę czasu jednostki, na którą zakupiony został bilet i 15 minut 

przewidzianych na skorzystanie z szatni.   

** w uzgodnionym wcześniej czasie, w godzinach innych niż ogólnodostępne funkcjonowanie sauny.  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4253



3)  CENNIK KARNETÓW DLA OSÓB INDYWIDUALNYCH  

  

Rodzaje karnetów 

Poniedziałek-

Piątek 

16.00-22.00 

oraz Sobota i 

Niedziela              

7.00-22.00 

Poniedziałek-

Piątek 

6.20-7.00 

Cena Cena 

1 Miesięczny normalny - 4 wejścia. 85 zł 68 zł 

2 Miesięczny ulgowy* - 4 wejścia - osoby z niepełnosprawnościami,  uczniowie i studenci do 26. roku życia, 

renciści i emeryci. 64 zł 55 zł 

3 Miesięczny rodzinny - 4 wejścia – minimum 1 dziecko do 16. roku życia, maksymalnie 2 opiekunów- cena 

za 1 osobę; dziecko do 4. roku życia – 0 zł. 
64 zł 55 zł 

4 Kwartalny normalny - 12 wejść. 238 zł 190 zł 

5 Kwartalny ulgowy* - 12 wejść - osoby z niepełnosprawnościami, uczniowie i studenci do 26 roku życia, 

renciści i emeryci. 183 zł 158 zł 

6 Kwartalny rodzinny - 12 wejść – minimum 1 dziecko do 16. roku życia, maksymalnie 2 opiekunów- cena 

za 1 osobę; dziecko do 4.  roku życia – 0 zł. 183 zł 158 zł 

7 Półroczny normalny - 24 wejścia. 443 zł 349 zł 

8 Półroczny ulgowy* - 24 wejścia - osoby z niepełnosprawnościami, uczniowie i studenci do 26. roku życia, 

renciści i emeryci. 349 zł 301 zł 

9 Półroczny rodzinny - 24 wejścia – minimum 1 dziecko do 16. roku życia, maksymalnie 2 opiekunów - cena 

za 1 osobę; dziecko do 4. roku życia – 0 zł. 
349 zł 301 zł 

10 Roczny normalny – 40 wejść. 686 zł 528 zł 

11 Roczny ulgowy* - 40 wejść - osoby z niepełnosprawnościami, uczniowie i studenci do 26. roku życia, 

renciści i emeryci. 
554 zł 475 zł 

12 Roczny rodzinny* - 40 wejść-  minimum 1 dziecko do 16. roku życia, maksymalnie 2 opiekunów - cena za 

1 osobę; dziecko do 4. roku życia - 0 zł. 554 zł 475 zł 

*za okazaniem ważnej legitymacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4253



 

4) CENA WYNAJĘCIA NIECKI DUŻEJ (4 tory pływackie) 

( za jednostkę na pływalni rozumie się czas w wymiarze 40 minut ) 

  Rodzaj najemców Poniedziałek-

Piątek  

7.00-16.00 

Poniedziałek-

Piątek  

16.00-22.00 

Sobota i 

Niedziela 

7.00-22.00 

Cena Cena Cena 

1 Publiczne szkoły i placówki oświatowe niebędące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta 

Gdańska i niepubliczne szkoły i placówki oświatowe. 172 zł 343 zł 343 zł 

2 Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje pozarządowe, w zakresie  podejmowanych 

przez te podmioty działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży (do juniora włącznie) lub osób z 

niepełnosprawnościami. 
26 zł* 42 zł* 42 zł* 

3 Służby mundurowe. 26 zł 42 zł 42 zł 

4 Pozostali w tym grupy seniorów, podmioty prowadzące działalność gospodarczą. 
------------ 

Od 317 zł 

netto** 

Od 317 zł 

netto** 

* ceny obowiązywać będą w wyznaczonych przez Dyrektora GOS godzinach dla podmiotów wybranych w toku konkursu organizowanego przez Gdański 

Ośrodek Sportu.  

** cena bazowa netto wskazywana w konkursie lub licytacji. Ostateczna wysokość stawki czynszu najmu będzie wynikała z rozstrzygnięcia konkursu ofert lub 

licytacji. W składanych ofertach, oferowana kwota nie może być niższa niż podana w tabeli 

 

5) CENA WYNAJĘCIA NIECKI MAŁEJ WRAZ Z WYPŁYCENIEM NIECKI DUŻEJ 

( za jednostkę na pływalni rozumie się czas w wymiarze 40 minut ) 

  Rodzaje najemców Poniedziałek-

Piątek  

 

7.00-16.00 

Poniedziałek-

Piątek  

16.00-22.00 

Sobota i 

Niedziela 

7.00-22.00 

Cena Cena Cena 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4253



1 Publiczne szkoły i placówki oświatowe nie będące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta 

Gdańska i niepubliczne szkoły i placówki oświatowe. 132 zł 264 zł 264 zł 

2 Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje pozarządowe, w 

zakresie  podejmowanych przez te podmioty działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży (do 

juniora włącznie) lub osób z niepełnosprawnościami. 
24 zł 40 zł* 40 zł* 

3 Służby mundurowe. 24 zł 40 zł 40 zł 

4 Pozostali, w tym grupy seniorów, podmioty prowadzące działalność gospodarczą. 
------------ 

od 238 zł 

netto** 

od 238 zł 

netto** 

* ceny obowiązywać będą w wyznaczonych przez Dyrektora GOS godzinach dla podmiotów wybranych w toku konkursu organizowanego przez Gdański 

Ośrodek Sportu.   

** kwota bazowa wskazywana w konkursie ofert lub licytacji. Ostateczna wysokość stawki czynszu najmu będzie wynikała z rozstrzygnięcia konkursu ofert 

lub licytacji. W składanych ofertach, oferowana kwota nie może być niższa niż podana w tabeli   

 

§ 13. OBIEKT SPORTOWY PRZY UL. MEISSNERA 5: 

  

Użytkownicy 

Trawa sztuczna bez 

oświetlenia 

Trawa sztuczna z 

oświetleniem 

Cena Cena 

1 
Gdańskie szkoły publiczne niebędące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Gdańska i 

niepubliczne (podstawowe, ponadpodstawowe) na zajęcia z zakresu wychowania fizycznego. 
40 zł/godz. 100 zł/godz. 

2 
Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje pozarządowe, w zakresie podejmowanych 

przez w/w. podmioty  działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży do juniora włącznie. 
120 zł./godz. 190 zł/godz. 

3 Podmioty organizujące zajęcia dla dorosłych 600 zł/godz. 700 zł/godz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4253



4 
Podmioty nie wymienione w ppkt.2 w zakresie działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży do 

juniora włącznie 
330 zł/godz. 400 zł/godz. 

 

§ 14. KOMPLEKS SPORTOWY GRUNWALDZKA 244:    

1) Poniższe stawki obowiązują odrębnie dla:  

A) Bieżnia okrężna 8-torowa na 400 m oraz bieżnia prosta 8-torowa wraz z prostymi na 100 i 110 m;   

B) Urządzenia lekkoatletyczne: rzutnie (cena za korzystanie z jednej rzutni);  

C) Urządzenia lekkoatletyczne: skocznie (cena za korzystanie z jednej skoczni):  

  Rodzaj najemców (max.20 osób) 
Cena 

1 
Gdańskie szkoły publiczne niebędące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Gdańska i niepubliczne (podstawowe, 

ponadpodstawowe) na zajęcia z zakresu wychowania fizycznego. 

45 zł/godz. 

 

z oświetleniem 

65 zł/godz. 

2 
Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje pozarządowe, w zakresie  podejmowanych przez w/w 

podmioty  działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży do juniora włącznie. 

55 zł/godz. 

 

z oświetleniem 

90 zł/godz. 

3 
Kluby sportowe, organizacje pozarządowe,  pozostali w tym m.in. uczelnie wyższe i podmioty prowadzące działalność 

gospodarczą, organizujące zajęcia dla dorosłych. 

90 zł/godz. 

 

z oświetleniem 

110zł/godz. 

 

  
Klienci indywidualni (bez dodatkowego oświetlenia). 

Poniedziałek – Piątek 

Cena 

1 Wejście jednorazowe 60 minut. 10 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4253



2 Karnet – 8 wejść po 60 minut. 65 zł 

3 Karnet - 30 wejść po 60 minut. 200 zł 

2)     Boisko pełnowymiarowe z trawą naturalną 

  Rodzaj najemców grupowych max.40 osób Cena 

1 
Gdańskie szkoły publiczne niebędące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Gdańska i niepubliczne (podstawowe, 

ponadpodstawowe) na zajęcia z zakresu wychowania fizycznego. 

60 zł/godz. 

 

z oświetleniem 

120 zł/godz. 

2 
Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje, w zakresie podejmowanych przez w/w podmioty  działań na rzecz 

(sportu) dzieci i młodzieży do juniora włącznie. 

Trening: 110 zł/godz. 

 

z oświetleniem: 200 

zł/godz. 

Mecz: 375 zł 

z oświetleniem: 525 zł 

3 Służby mundurowe, organizacje działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 

Trening: 90 zł/godz. 

 

z oświetleniem: 

175  zł/godz. 

Mecz: 350 zł 

 

z oświetleniem: 505 zł 

4 
Kluby sportowe, organizacje pozarządowe oraz pozostali w tym m.in. uczelnie wyższe i podmioty prowadzące działalność 

gospodarczą, organizujące zajęcia dla dorosłych. 

Trening: 500 zł/godz. 

 

z oświetleniem: 

660  zł/godz. 

Mecz: 1650 zł 

 

z oświetleniem: 

2200 zł 

5 Organizacja turnieju do 5 godzin przez dowolny podmiot na rzecz dzieci i młodzieży do lat 18. 

Turniej: 1 000 zł 

 

z oświetleniem: 1 600 

zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 4253



 

3)  Boisko treningowe boczne ze sztuczną nawierzchnią wraz z bieżnią rozgrzewkową 

  Rodzaj najemców grupowych max.40 osób 
Poniedziałek – Piątek 

Cena 

1 
Gdańskie szkoły publiczne niebędące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Gdańska i niepubliczne (podstawowe, 

ponadpodstawowe) na zajęcia z zakresu wychowania fizycznego. 

55 zł/godz. 

 

z oświetleniem 

77 zł/godz. 

2 

Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje pozarządowe, w zakresie podejmowanych przez w/w 

podmioty  działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży do juniora włącznie. 80 zł/godz. 

 

z oświetleniem 

105 zł/godz. Służby mundurowe, organizacje działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 

  

3 
Kluby sportowe, organizacje pozarządowe oraz pozostali w tym m.in. uczelnie wyższe i podmioty prowadzące działalność 

gospodarczą, organizujące zajęcia dla dorosłych. 

165 zł/godz. 

 

z oświetleniem: 

275 zł/godz. 

 

4)     Inne 

  Usługa Cena 

1 Wynajęcie terenu trawiastego o wymiarach 40m x 80m (3200m2) 
180 zł/ godz. 

2 Wypożyczenie sprzętu pomiarowego do zawodów  la. 300 zł/dzień 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 4253



5)     Wynajem kompleksu sportowego 

Lp. Rodzaj usługi 
Cena brutto 

1 Młodzieżowe zawody sportowe (do juniora włącznie) organizowane przez gdańskie szkoły publiczne niebędące jednostkami 

organizacyjnymi Gminy Miasta Gdańska i niepubliczne działające na terenie Gminy Miasta Gdańska. 1 100 zł/doba 

2 Młodzieżowe zawody sportowe (do juniora włącznie) organizowane przez kluby sportowe, organizacje pozarządowe. 3 300 zł/doba 

3 Zawody sportowe organizowane przez kluby sportowe, organizacje pozarządowe. 4 400 zł/doba 

4 Zawody sportowe organizowane przez pozostałe podmioty prowadzące działalność gospodarczą. 8 800 zł/doba 

5 Wynajęcie stadionu na imprezy plenerowe, artystyczne, estradowe, imprezy komercyjne. 15 000 zł/doba 

W cenę wynajmu poszczególnych obiektów dla grup zorganizowanych wliczona jest szatnia. 

§ 15. OBIEKT SPORTOWY PRZY UL. ZIELONOGÓRSKIEJ 4: 

1) Wynajem płyt trawiastych 

  

  

Użytkownik 

  
Płyta trawiasta Płyta trawiasta 

Cena Cena  

1 

  

  

Gdańskie szkoły, publiczne niebędące jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Gdańska 

i niepubliczne, (podstawowe, ponadpodstawowe) na zajęcia z zakresu wychowania fizycznego. 

Uczniowskie kluby sportowe, kluby sportowe, organizacje pozarządowe, w zakresie  podejmowanych 

przez w/w podmioty  działań na rzecz (sportu) dzieci i młodzieży do juniora włącznie. 

Służby mundurowe, organizacje działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 

MECZ: 

45 zł/ godz. 

TRENING 

22 zł/godz. 

2 

  

Pozostali organizujący zajęcia dla dorosłych. 

  

MECZ: 

330 zł 

TRENING: 

165 zł/godz. 

3 Wynajęcie obiektu 550 zł/ doba  

 

§ 16. BUDYNEK GDAŃSKIEGO CENTRUM RATOWNICTWA WODNEGO PRZY UL. JANTAROWEJ 1 ORAZ W JELITKOWIE PRZY 

WEJŚCIU NA PLAŻĘ NR 73 

1 Zaplecze szatniowo-sanitarne 55 zł/godz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 4253



 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

 

Aleksandra Dulkiewicz 

 

 

                                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 4253


	ZARZĄDZENIE NR 1980/25 PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-11-25T15:44:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




